RP0910 - BOVENFREES 8MM ¥/17: 1
A A 4 A A A 4
02-2002 NR | ART.NR OMSCHRIJVING PRIJS- NR | ART.NR OMSCHRIJVING PRIJS-
GROEP GROEP
(@] 1| 252643-6 | Dopmoer M10 Rp0910 3 51 | 417248-1 | Knop Rp0910 16
@' i 2 | 410129-8 | Nylon Moer M10 5 52 | 323856-7 | Blokkeerpen Rp0910 6
3| 417320-9 | Stang Rp0910 6 53 | 231231-2 | Drukveer 12 1
" 4| 233287-1 | Drukveer 13 Rp0910 6 54 | 323858-3 | Moer Rp0910 15
5| 265739-4 | Diepte Instelbout M10X90 Rp091 21 55 | 266012-5 | Tapschroef 5X35 3
= 6 | 417247-3 | Dieptering Rp0910 4 56 | 285701-3 | Lagerafdekking Rp0910 14
= 7 | 265995-6 | Tapschroef 4x18 1 57 | 317365-6 | Lagerhuisdeksel Rp0910 21
g 8 | 417239-2 | Afdekkap Rp0910 14 58 | 233072-2 | Drukveer 8 9541-9542 1
= 10 | 152618-4 | Motorhuis Rp0910 30 59 | 417253-8 | Drukknop Rp0910 5
g 12 | 654531-7 | Kroonsteen 8 60 | 256437-1 | Pin 4 9521Nb 5
g 13 | 645253-0 | Condensator Voor 9541/9542 14 61 | 911133-5 | Schroef 4X18 1
= 14 | 685722-9 | Sponsring 1 62 | 193178-7 | Spantang + moer

g 15 | 682559-5 | Kabeltule 10-85 3 63 | 417246-5 | Stofgeleiderkap Rp0910 7
= 16 P-12924 | Kabel 3 Meter 2X1 21 64 | 417245-7 | Stofgeleider Rp0910 9
§ 17 | 687053-2 | Klemstrip 3 65 | 417252-0 | Geleiderpen Rp0910 6
g 18 | 265995-6 | Tapschroef 4x18 1 66 | 233286-3 | Drukveer 11 6
T i 19 | 638001-4 | Veldverbinder Rp0910 14 67 | 265028-7 | Kruiskop Schroef M4X11 5
20 | 634368-8 | Veld Rp0910 25 68 | 417257-0 | Blokkeerstang Rp0910 4
21 | 266095-5 | Tapschroef Pt 5X55 Hr5001C 4 69 | 152617-6 | Voetzool Rp0910 42
22 | 210005-4 | Kogellager 608Ddw 13 70 | 259037-6 | Borgplaat 16 Rp0910 2
23 | 681651-4 | Isolatiering 4 71 | 413079-6 | Voetplaatje Rp0910 17
24 | 516403-3 | Anker Rp0910 43 72 | 912112-6 | Verzonken Schroef M4X10 1
25 | 240034-3 | Waaier 70 Rp0910 11 73 | 231240-1 | Drukveer 7 1
26 | 413078-8 | Tussenplaat Rp0910 6 74 | 265740-9 | Schroef M5X15 Rp0910 11
27 | 251295-0 | Verzonken Schroef M4 1 75 | 931202-6 | Zeskantmoer M5 1
28 | 285657-0 | Lagerborging 50 6 76 | 265333-2 | Zeskantbout M5X16 1
29 | 267114-0 | Sluitring 17 2 77 | 931202-6 | Zeskantmoer M5 1
30 | 211278-2 | Kogellager 6203 20 78 | 265336-6 | Veldbout M5X40 1
31| 417251-2 | Schakelaardeksel Rp0910 15 79 | 213030-4 | 0-Ring 8 Rp0910 2
32 | 417256-2 | Spaanafvoer 80 | 251467-7 | Kruiskop Schroef M6 8
33 | 911121-2 | Schroef 4X14 1 81 | 315931-3 | Diepteaanslag Rp0910 14
34 | 417250-4 | Schakelaar zijhandgreep Rp0910 11 82 | 931202-6 | Zeskantmoer M5 1
35| 651834-0 | Schakelaar Sw-45 6518340 18 83 | 265335-8 | Zeskantbout M5X28 1
: 36 | 265995-6 | Tapschroef 4x18 1 84 | 231419-4 | Drukveer 5 4
- 37 | 911333-7 | Schroef 6X20 1 85 | 216022-2 | Stalen Kogel 7.0 Hr2400 1
o g 38 | 417254-6 | Schakelaartrekker Rp0910 8 86 | 231419-4 | Drukveer 5 4
= 39 | 233288-9 | Drukveer 8 Rp0910 3 87 | 252644-4 | Vastzetschroef M14 Rp0910 6
=] 40 | 417255-4 | Ontgrendelknop Rp0910 4 88 | 233288-9 | Drukveer 8 Rp0910 3
= 42 | 911133-5 | Schroef 4X18 1 89 | 233127-3 | Drukveer 7 9527Ph 3

g 43| 417241-5 | Afdekkap Rp0910 14

= 44 | 152619-2 | Motorsteun Rp0910 34

= 45 | 816792-9 | Schaalverdeling Rp0910 10

=] 47 | 191963-2 | Koolborstel Set Ch-303 15

b 48 | 643750-0 | Koolborstelhouderdop 5

49 | 417249-9 | Afdekkap Voor Knop Rp0910 16

Nr. 32 en 62 zijn accessoires 50 | 265479-4 | Zeskantbout M8 X 35 3




